納税通知書等送付先解除申請書

令和  年  月  日

中津市長 殿

下記のとおり、送付先の解除を申請いたします。

申 請 人

住  所

（所在地）

氏  名

（名 称）

納税義務者氏名（名称）

変 更 年 月 日 令和  年  月  日 個人番号

対象業務（送付先変更を必要とする場合は要チェック）

□固定資産税・都市計画税   □軽自動車税     □法人市民税

□住民税（特徴）        □住民税（普徴）     □その他（       ）

特 記 事 項

添付書類：本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証等）の写し